EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR GERAL
DO PROCESSO SELETIVO 03/2020

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua

Comissão do Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e

Municipais, torna publica a classificação preliminar geral do Processo Seletivo 03/2020, para os

cargos abaixo relacionados, conforme Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Pedreiro
     P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Nota Situação

1 1961293 28/06/1976 Luciano Lopes Fernandes Pedreiro 73,26 Aprovado

2 1962891 06/05/1985 Alexandre Antonio Da Silva Pedreiro 69,93 Aprovado

3 1963343 26/09/1977 Alexssandro De Jesus Soares Pedreiro 66,60 Aprovado

4 1962852 17/01/1985 Elias Martins Dos Santos Pedreiro 66,60 Aprovado

- 1964608 13/02/1971 Mauricio Cassiano Pedreiro 0,00 Ausente

- 1957855 15/05/1993 Caio De Oliveira Afonso Pedreiro 0,00 Ausente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 27 de abril de 2020.

Meire Aparecida Silva Valerini

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes

Prefeita Municipal.